TIPO CONTRIBUTO - TASSA IMPORTO
Tassa certificato 1,00
Tasse contrassegni e toghe 3,00
Tassa tesserino 8,00
Tassa certif. compiuta pratica 9,00
Tassa cert. Nulla Osta 9,00
Tassa notifica iscrizione 21,00
Tassa noleggio armadietto (Attribuz. Nuovo arm.) (52,00) 6,00
Contributo iscrizione Praticanti 52,00
Contr. Iscr. Praticanti abilitati 70,00
Contributo iscrizione Avvocati 155,00
Contributo iscriz. Cassazionisti 185,00
Tassa iscrizione Reg. Praticanti 16,00
Tassa iscrizione Albo Avvocati 60,00
Tassa parere 6%
Tassa parere difesa ufficio 4%
Iscrizione convegni formazione e consegna card 10,00

Iscritti al 31.12.2012

Contributo iscrizione

Praticanti (225) 52,00
Praticanti abilitati (98) 70,00
Avvocati (741) 155,00
Cassazionisti (232) 185,00
Totale Avvocati Totale 157.775,00
Praticanti TOTALE Generale 18.560,00

176.335,00
Nuovi Praticanti (60 x 52,00) 3.120,00
Nuovi Avvocati (40 x 155,00) 6.200,00
TOTALI 185.655,00

Consiglio dell’Ordine
degli Avvocati
di Potenza

Conto Preventivo
anno 2013



1) RESIDUO GESTIONE:
2) INTERESSI C/C BANCARIO
3) SEGRETERIA:
a) Rilascio tesserini
b) Rilascio contrassegni auto
c¢) Rilascio certificati
d) Affitto toghe

4) ARMADIETTI:
5) TASSE E CONTRIBUTI:
a) Contributi iscrizione
b) Tassa iscrizione Praticanti
c) Tassa iscrizione Avvocati
d) Contributi non riscossi nel 2012

6) TASSE PARERI:
a) Anni precedenti
c) Anno 2013

7) NOTIFICHE NUOVI ISCRITTI
8) VARIE

9) FORMAZIONE PERMANENTE
TOTALE

ENTRATE

Totali Parziali
35.426,16
300,00

400,00

100,00

500,00

200,00
1.200,00
1.310,00

185.655,00

960,00

2.400,00

580,00
189.595,00

11.234,13

10.000,00
21.234,13
3.000,00
6.000,00
20.000,00
278.065,29

ENTRATE 278.065,29
USCITE __278.065,29

A NUOVO 0,00

1) PERSONALE:
a) Spettanze
b) Oneri previdenziali e assicurativi
c) Accantonamento T.F.R.

2) PULIZIE LOCALI ORDINE:

3) RAPPRESENTANZA:
a) Contributi ed iscrizione Congressi
b) Rimborsi , toghe oro e varie
c) Partecipazione lutto e regali

4) TELEFONICHE:
5) BIBLIOTECA FORENSE:

6) Manutenzione Patrimonio e Accantonamento:

7) CONTRIBUTI:
a) all' O.U.A
b) al C.N.F.

8) POSTALI:

9) CANCELLERIA:

10) TIPOGRAFICHE:

11) NOTIFICHE:

12) Ufficio Centralizzato Difesa Ufficio:
13) Polisweb e Manutenzione Hardware
14) Spese L. 626/94

15) Formazione permanente

16) TARSU, ENEL e riscaldamento
TOTALE

RIEPILOGO ACCANTONAMENTO T.F.R.

AL 31.12.2012 73.793,43
PER IL 2013 8.000,00
TOTALE 81.793,43

USCITE

Totali

132.000,00
6.000,00

13.000,00
3.000,00
5.000,00

34.027,24

33.038,05
6.000,00
3.000,00
3.000,00
4.000,00
3.000,00
6.000,00
2.000,00

20.000,00

5.000,00
278.065,29

Parziali

68.000,00
56.000,00
8.000,00

5.000,00
5.000,00
3.000,00

3.501,75
29.536,30



